scald Line

Preise pro Stick in CHF
Barzahlung/netto inkl. MwSt
Anderungen vorbehalten

CHASSIS-KIT

Einzel-Lautsprecher, BR-Rohre, Terminal,
A-Elektronik, FW-Bauteile, DAmmaterial,
Schrauben, Kabel, Bauplan, FW-Schema

FERTIG-GEHAUSE MDF
Gehause MDF roh, verschliffen
Sockel-Platte Plexiglas (geméass Modell)

KOMPLETTBAUSATZ
Chassis-Kit mit Fertig-Gehause MDF roh

LACKIERUNG
Silber-Metallic-Lackierung hochglanz

FW-MONTAGE
Aufkleben und Verléten der Bauteile

LS-MONTAGE
inkl. Kontroll-Messungen und Testlauf

FERTIG-SYSTEM

KE-300A

Stand-LS
teilaktiv
SW 30cm

1'770

530

2'300

300

50

300

2'950

KE-250A

Stand-LS
teilaktiv
SW 25cm

1'360

440

1'800

250

50

250

2'350

KE-200MD

Stand-LS
passiv
SW 20cm

1'155

355

1'510

225

60

200

1'995

KE-200TI

Stand-LS
passiv
SW 20cm

910

355

1'265

225

60

200

1'750

KE-150R

Séulen-LS
passiv
single-LS

435

315

750

210

50

175

1'185

KE-100R

Compact-LS
passiv
single-LS

430

185

615

180

50

150

995

KE-200C

Center-LS
passiv
SW 30cm

550

195

745

180

50

175

1'150



